
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
  
 
 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 januari 2011, 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
het bestemmingsplan De Fokken noordoost ongewijzigd vast te stellen; 
 
geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
Haren, 28 februari 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
P.A. Lambeck MSc, 
griff ier 

 mr. M. Boumans MPM, 
voorzitter 

 

2011 -  153      


